
OOAPAS NUMARAN
CALLE BENITO JUAREZ 39 PISO 1 DEPTO. 1

CENTRO
NUMARAN MICH. C.P. 59430
SUCURSAL: 0881 LA PIEDAD CENTRO
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 48473029
RFC: OOM090124LI8
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: PEDRO CHAVOLLA 40 CENTRO
TELÉFONO: 5223237

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Enero/2022 al 31/Enero/2022
Fecha de corte 31/Enero/2022
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0475545176 072 496 00475545176 2 $29,439.32 $62,222.28 
TOTAL     $29,439.32  $62,222.28

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 29,439.32

+ Total de depósitos $ 746,773.16
- Total de retiros $ 713,298.08

+ Intereses Netos Ganados $ 4.46
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 600.50
- IVA sobre comisiones (16%) $ 96.08
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 62,222.28
  Saldo disponible al día* $ 62,222.28
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $ 39,877.37
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.13%
Interés Tasa Bruta Anual $ 4.46
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 4.46

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 8
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 8
Importe de la comisión $ 144.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 456.50
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $29,439.32)

 

   DEPÓSITOS $746,773.16

   RETIROS $713,298.08

   COMISIONES $600.50

   OTROS CARGOS $96.08

   SALDO FINAL $62,222.28
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-21 SALDO ANTERIOR 29,439.32
03-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0000451 3,500.00 25,939.32
04-ENE-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000011782110040062201010000038602 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88462004057929088924 FAC 088924

3,860.00 22,079.32

05-ENE-22 BB188520020453 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 13:08:34 DEL CLIENTE JUAN
RODRIGUEZ ARROYO DE LA CLABE 030496900022324969 CON RFC ROAJ880812Q1A CONCEPTO:
AGUA CUITZEO 405 DE ENERO A ABRIL REFERENCIA: 1885200 CVE RAST: BB188520020453

634.72 22,714.04

05-ENE-22 BB244231020343 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 13:10:21 DEL CLIENTE JUAN
RODRIGUEZ ARROYO DE LA CLABE 030496900022324969 CON RFC ROAJ880812Q1A CONCEPTO:
AGUA TERMINOS 513 DE ENERO A ABRIL REFERENCIA: 2442310 CVE RAST: BB244231020343

634.72 23,348.76

05-ENE-22 BB1388490018692 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 13:12:04 DEL CLIENTE JUAN
RODRIGUEZ ARROYO DE LA CLABE 030496900022324969 CON RFC ROAJ880812Q1A CONCEPTO:
AGUA TACAMBARO 26 DE ENERO A ABRIL REFERENCIA: 1388490 CVE RAST: BB1388490018692

634.72 23,983.48

05-ENE-22 CARGO DEP ELEC N L 03754 5,065.39 18,918.09
05-ENE-22 COM NL03754 C01 R 1 5.50 18,912.59
05-ENE-22 IVA. COM. NOMINA LINEA 0.88 18,911.71
06-ENE-22 220106014032166316I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 14:54:52 DEL CLIENTE

QUINTANA PEREZ MARIA ARACELI DE LA CLABE 127180001362186639 CON RFC QUPA570410U42
CONCEPTO: Pago anual 2019 Lago del Bosque REFERENCIA: 0451762 CVE RAST:
220106014032166316I

952.00 19,863.71

07-ENE-22 085902270064300721 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:43:51 DEL CLIENTE
MIRELLA SILVA QUINTERO DE LA CLABE 002496902676108693 CON RFC SIQM760330AN1
CONCEPTO: Transferencia interbancaria REFERENCIA: 0070122 CVE RAST: 085902270064300721

1,749.00 21,612.71

11-ENE-22 DEP.EFECTIVO 256,500.00 278,112.71
11-ENE-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000011789511030412112270000615928 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88462011030301088924 FAC 088924

61,592.00 216,520.71

11-ENE-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011780507000312201010000655672 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88462011030305088924 FAC 088924

65,567.00 150,953.71

11-ENE-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011781812018552112260001356688 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88462011022924088924 FAC 088924

135,668.00 15,285.71

13-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0000453 SARS610510HM0 6,000.00 9,285.71
13-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0000454 1,000.00 8,285.71
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0000452 DEPOSITO A CTA. 0213330882 RFC LOLM571215R1A 5,700.00 2,585.71
18-ENE-22 DEP.EFECTIVO 145,209.00 147,794.71
18-ENE-22 CARGO DEP ELEC N L 03754 24,080.60 123,714.11
18-ENE-22 COM NL03754 C01 R 8 44.00 123,670.11
18-ENE-22 IVA. COM. NOMINA LINEA 7.04 123,663.07
18-ENE-22 RET PAGO AGUINALDO 03754 NL 40,118.18 83,544.89
18-ENE-22 COM NL03754 C02 R 8 44.00 83,500.89
18-ENE-22 IVA. COM. NOMINA LINEA 7.04 83,493.85
18-ENE-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000400 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1154611476

REPOSISI N VIATICOS AL R.F.C. CARV000511T87
2,217.00 81,276.85

18-ENE-22 Comision x Internet 400 Transferencias Tercero Banorte 3.00 81,273.85
18-ENE-22 IVA Com x Internet 400 Transferencias Tercero Banorte 0.48 81,273.37
18-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015137707179, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ RIO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAO
DE NOMINA EVENTUAL CVE RASTREO: 8846APR1202201181573018320 RFC: RORC000123NX8
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 17:30:04

400.00 80,873.37

18-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000122 5.00 80,868.37
18-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000122 0.80 80,867.57
19-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0000458 3,500.00 77,367.57

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

2/6

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
19-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021496040630523021, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:EDUARDO FEDERICO RAMIREZ MENDOZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
ADELANTO DE NOMINA CVE RASTREO: 8846APR1202201191573778478 RFC: XAXX010101000
IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:16:24

5,657.85 71,709.72

19-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 71,704.72
19-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 71,703.92
19-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021496040630523021, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:EDUARDO FEDERICO RAMIREZ MENDOZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
AGUINALDO 2021 CVE RASTREO: 8846APR2202201191573778483 RFC: XAXX010101000 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:16:24

6,032.02 65,671.90

19-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 65,666.90
19-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 65,666.10
19-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000009 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021496040630523021, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:EDUARDO FEDERICO RAMIREZ MENDOZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
PAGO DE REMANTE QUINCENAS SEP ENERO CVE RASTREO: 8846APR2202201191573778487 RFC:
XAXX010101000 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:16:25

15,920.65 49,745.45

19-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000009 5.00 49,740.45
19-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000009 0.80 49,739.65
21-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0000456 AACE601129R15 5,800.00 43,939.65
21-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001000 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012513015418611153, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:JAZMIN ROSALES MUNGUI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE
TIMBRES DE NOMINA CVE RASTREO: 8846APR2202201211576109069 RFC: ROMJ811128UC5 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:13:02

6,681.60 37,258.05

21-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001000 5.00 37,253.05
21-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001000 0.80 37,252.25
22-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0000457 PEBR800223SI8 15,437.69 21,814.56
24-ENE-22 DEP.EFECTIVO 54,934.00 76,748.56
24-ENE-22 DEP.EFECTIVO 130,336.00 207,084.56
24-ENE-22 CARGO DEP ELEC N L 03754 104,745.45 102,339.11
24-ENE-22 COM NL03754 C10 R 2 11.00 102,328.11
24-ENE-22 IVA. COM. NOMINA LINEA 1.76 102,326.35
24-ENE-22 RET PAGO AGUINALDO 03754 NL 15,827.00 86,499.35
24-ENE-22 COM NL03754 C11 R 2 11.00 86,488.35
24-ENE-22 IVA. COM. NOMINA LINEA 1.76 86,486.59
26-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000107 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002470701017451375, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:CONTABILIDAD Y SISTEMAS DE ARMO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
TRIMESTRES 2021 OOAPAS NUMARAN CVE RASTREO: 8846APR1202201261580147607 RFC:
CSA150811B21 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:17:20

20,984.40 65,502.19

26-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000107 5.00 65,497.19
26-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000107 0.80 65,496.39
26-ENE-22 MBAN01002201260073040209 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:33:46 DEL

CLIENTE ANTONIO GERMAN ORTIZ AGUILERA DE LA CLABE 012496004641949348 CON RFC
OIAA820329R38 CONCEPTO: PAGO DE AGUA REFERENCIA: 2601220 CVE RAST:
MBAN01002201260073040209

2,029.00 67,525.39

26-ENE-22 MBAN01002201260073104283 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:18:50 DEL
CLIENTE JORGE LUIS HERNANDEZ RODRIGUEZ DE LA CLABE 012496015637000691 CON RFC
HERJ8604208B2 CONCEPTO: PAGO AGUA REFERENCIA: 2601220 CVE RAST:
MBAN01002201260073104283

414.00 67,939.39

26-ENE-22 DEP.EFECTIVO 49,900.00 117,839.39
26-ENE-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000011782110040062201310000021210 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88462026030455088924 FAC 088924

2,121.00 115,718.39

26-ENE-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011782009045792201220000105964 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88462026037432088924 FAC 088924

10,596.00 105,122.39

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
26-ENE-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000011782011043552201200000013376 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88462026030461088924 FAC 088924

1,337.00 103,785.39

26-ENE-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011780507000312201310000042852 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88462026039368088924 FAC 088924

4,285.00 99,500.39

26-ENE-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011781711008302201220000026040 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88462026039370088924 FAC 088924

2,604.00 96,896.39

26-ENE-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011781812018552201270000020549 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88462026049211088924 FAC 088924

2,054.00 94,842.39

26-ENE-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011789511030412201280000568962 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88462026030488088924 FAC 088924

56,896.00 37,946.39

27-ENE-22 BNET01002201270044230337 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:27:17 DEL
CLIENTE RAFAEL ZARAZUA GONZALEZ DE LA CLABE 012496001512103517 CON RFC
ZAGR750112FR9 CONCEPTO: PAGO DE FACTURAS REFERENCIA: 0270122 CVE RAST:
BNET01002201270044230337

3,146.00 41,092.39

28-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0000461 MALS861005IL7 2,552.00 38,540.39
28-ENE-22 DEP.EFECTIVO 99,700.00 138,240.39
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011021 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021496040630523021, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:EDUARDO FEDERICO RAMIREZ MENDOZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
PAGO DE PRESTAMO CVE RASTREO: 8846APR1202201281582695784 RFC: XAXX010101000 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 10:46:30

20,000.00 118,240.39

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011021 5.00 118,235.39
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011021 0.80 118,234.59
28-ENE-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000982 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0406946227

PAGO DE VERIFICACI N DE POZO AL R.F.C. GUNR570504D69
7,806.25 110,428.34

28-ENE-22 Comision x Internet 982 Transferencias Tercero Banorte 3.00 110,425.34
28-ENE-22 IVA Com x Internet 982 Transferencias Tercero Banorte 0.48 110,424.86
31-ENE-22 PAGO TELMEX CAT 052 MU RFC:TME 840315KT6 2,314.00 108,110.86
31-ENE-22 SUPERCENTER LA PIEDAD RFC:NWM 9709244W4 9,231.00 98,879.86
31-ENE-22 PAGO REFERENCIADO 516120703122 Impuesto Deposito Referenciado 17,473.00 81,406.86
31-ENE-22 PAGO REFERENCIADO 516120803122 Impuesto Deposito Referenciado 18,674.00 62,732.86
31-ENE-22 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES ENERO 0000333307 300.00 62,432.86
31-ENE-22 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES ENERO 0000333307 48.00 62,384.86
31-ENE-22 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-01-31 4.46 62,389.32
31-ENE-22 COM.CHQ.EXPED. LIQ 2022-01-31 144.00 62,245.32
31-ENE-22 I.V.A. LIQ 2022-01-31 23.04 62,222.28

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ENERO de 2022

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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OTROS (CONTINUACIÓN)▼

Excedentes de depósitos $ 721,579.00
Tipo de Cambio $ 20.7383
Resumen por cliente del ejercicio 2022  
Monto de excedente de depósitos $ 721,579.00 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0475545176 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: A383BD93-5C66-435C-834F-4F6AB0262D30
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2022-02-02T06:12:51
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2022-01-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
RH1s/gDASP9lMsWiFLRDswO53bm1FI9Vw8pxFG+gu39+Rj7V1OnJWqFps3wcUo68lGeuNgCv+FV4CHh+Rj3+K83ja7k+Zh+hAJjCdg+NM2
c67U98B79qGm0q519OKam7Bo2vKeGi7jwNvmp+e/qoyXzRU9PBWpKKSjZT4lmEgU2gIlWwDRhr9/Q1Hb7osnlBxYSnxyGKTyOfHz1oO93cN
x49hlsuDNTzRdGYhXAbLu0XH1KK083uEeATaG/aI1Toqf1PuApRWcCqtKP1mtKIURAfyvey1Tknft1XpEo3HLY/t2Z6Wz5g2cYZqekG71w3SrJWJ
8+GX9mK+W2D0HFChg==

 
Sello del SAT:

cQGr8I3Bg47+3Ptr2pjd8lkpKl+Hs7MtzyBmBrT8Camwkx0genfgg6yoJguR/eTWrp9GMSkc+P1sZm57+bops8MggqUC7yRSQtZtkufuyGQCH
2fqHuV6R1izP2SIWAQiBpfpLjUdU9WfnljWxB+fBaTaqw9kLwsVIQb8fA2wTShXz+mOgZvXpYdjpwyDc4YFMg3U0Sawg0WhFSfCIQ9vyQZ1+0
BPYaDHGQB43cQ8fvoibogJt2V+xGciWOBqwHrYadhik0wRt+qjhGAOe9gulXSAPiJKa2IzAVmIKkz6QhN1zMOK0tcEiSAwHri9N8nVQOCf0rHB
mxWLcZZHBtSGfA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|A383BD93-5C66-435C-834F-4F6AB0262D30|2022-02-
02T06:12:51|DCD090706E42||RH1s/gDASP9lMsWiFLRDswO53bm1FI9Vw8pxFG+gu39+Rj7V1OnJWqFps3wcUo6
8lGeuNgCv+FV4CHh+Rj3+K83ja7k+Zh+hAJjCdg+NM2c67U98B79qGm0q519OKam7Bo2vKeGi7jwNvmp+e/qoy
XzRU9PBWpKKSjZT4lmEgU2gIlWwDRhr9/Q1Hb7osnlBxYSnxyGKTyOfHz1oO93cNx49hlsuDNTzRdGYhXAbLu0XH1
KK083uEeATaG/aI1Toqf1PuApRWcCqtKP1mtKIURAfyvey1Tknft1XpEo3HLY/t2Z6Wz5g2cYZqekG71w3SrJWJ8+GX
9mK+W2D0HFChg==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 58/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=A383BD93-5C66-435C-834F-4F6AB0262D30&re=BMN930209927&rr=OOM090124LI8&tt=0000000696.580000&fe=0HFChg==
www.banorte.com

